新 宮 L C 第 4 号

平成 29 年 7 月 1 日

当クラブ員各位

新宮ライフセービングクラブ 代表

平成 29年夏季パトロールの実施について（通知）

 クラブ員各位においては、夏のパトロールシーズンへ向けて日々精進のことかと存じます。

 さて、本年も夏季シーズン中、新宮海岸においてパトロール活動を下記のとおり実施いたしますので

お知らせいたします。今年もおかげさまで様々な方面で更に充実して参りました。

 今年も死亡事故ゼロを目指して、一日でも多くの活動参加をお願いいたします。

記

１．活動場所

新宮海岸海水浴客集中域（エリアフラッグによる監視区域を明確化）：例年のとおり

２．活動日

原則、平成 29年 7月 2日(日)～平成 29年 8月 27日(日)の土・日・祝日、

及び、平成 29年 8月 1日(火)～平成 29年 8月 15日(火)の平日

（ただし、それ以外の活動可能な日も、できる限り平日もパトロール活動を行います。）

３．重点目標

① 新宮海岸における重溺事故ゼロ更新、溺水事故の予防

② 安全管理・器具愛護の徹底及び器材管理

③ 各自の知識・技術・体力の向上

④ パトロールシステムの向上

４．昨年からの変更点

特記なし

以 上